к;и ц

Российская Федерация
Новгородская об-ласть

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11 .2020 м 1|29
г. Ма.тlая Вишера

О признании открытого
конкурса на право заклю-
чения концессионного со-
глашения в отношении му_
ниципального имущества,
представляющего собой
технологически связанные
объекты системы водоот-
ведения, подлежащие ре_
конструкцииl входящие в
систему водоснабжения и
водоотведения Маловишер-
ского муциципального рай_
она, несостоявшимся

В Соответствии с частью б статьи 27,частьб статьи 29 Федерilльного зtlкона
ОТ 2| ИЮJUI 2001 года Ns 115-ФЗ <<О концессионньIх соглаIцениlfх)), гryнктом 13.1
конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право
закJIючени,I концессионного соглатттения в отношении муниципtlльного
ИМУЩеСТВа, ПРеДСтаВJuIющего собоЙ технологически связанные объекты системы
ВОДООТВеДения, подлежащие реконструкции, входящие в систему водоснабжения
и водоотведениrI Маловишерского муниципального района, утвержденной
ПОСТаноВЛением Администрации муницип€tльного района от |7.09.2020 J\b 9|4, на
ОСНОВаНии протокола заседания конкурсной комиссии для проведениrI конкурса
на правО з€lкJIючеНиrI концеСсионногО соглашения (далее - конкурснiи комиссця)
от 03 ноября 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПРИЗНаТЬ ОткрытыЙ конкурс на право закJIючени'I концессионного
СОГлашения в отношении муницип€lльного имуществ1 представляющего собой
ТеХНОЛОГИЧеСКИ сВязанные объекты системы водоотведения, подлежащие
РеКОНСТрУкции, входящие в систему водоснабжения и водоотведения
Маловишерского муницип€tльного района, несостоявIIIимся в связи с
представлением в комиссию менее двух змвок на участие в конкурсе.

Первый зам
Главы адми дЕfi. йцев